
令和５年５月吉日 

正会員 各位 

公益社団法人 世田谷法人会 

会長 師岡 孝 

 

第１２回通常総会開催のご案内 

拝啓 新緑の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご支援と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本会第１２回通常総会を下記のとおり開催致します。ご多忙のところ誠に恐縮に存

じますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

今年度の通常総会は、コロナウイルス感染症拡大防止の観点から会場参加人数に制限を

設け、定員８０名まで（先着順）とさせていただきます。 

ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願いいたします。 

尚、ご欠席の正会員の皆様におかれましても、必ず委任状の提出（同封の返信用はがきの

ご投函）をいただきますよう重ねてお願い申し上げます。                  

敬具  

                                 

記 

（１） 日  時  令和５年６月７日（水）午後４時００分開会 

（午後３時３０分受付開始） 

 

（２） 会  場 「オークラレストランスカイキャロット」 

          住  所 ： 世田谷区太子堂４－１－１  キャロットタワー２６階 

          電  話 ： ０５０－５２６９－８８５３ 

アクセス： 東急田園都市線「三軒茶屋」駅 徒歩３分 

東急世田谷線「三軒茶屋」駅 徒歩０分 

東急・小田急バス「三軒茶屋」停留所すぐ 

※キャロットタワー２階の「スカイキャロット展望ロビー専用 

エレベーター」で２６階までお越しください。 

 

（３） 次    第    報告事項 第一号報告 令和５年度事業計画の件 

                          第二号報告 令和５年度収支予算の件 

                議  案 第一号議案 令和４年度事業報告承認の件           

                    第二号議案 令和４年度決算報告承認の件 

                   第三号議案 任期満了に伴う役員改選の件 

 

（４） そ の 他    総会終了後（午後５時頃より）懇親会を開催致します。 

懇親会費：１０，０００円（立食スタイル） 

 

（５） 返送期日  準備の都合がございますので、恐れ入りますが、同封の返信用はがき 

           （出欠通知・委任状）を５月２４日（水）までに必ず事務局宛にご返信  

くださいますようお願いいたします。 

  以上 

          



ご  協  力  の  お  願  い  

 

１．委任状について  

今年度は会場人数に制限があるため、委任状での議決を推奨させてい

ただいております。  

総会の成立には定足数を要しますので、欠席の場合には、お手数です

が、委任状を必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。  

 

 

２．懇親会について  

 今年度は役員改選期となりますため、【第１部 通常総会】終了後、  

【第２部  懇親会】開始前に、役員による【臨時理事会】が開催されます。  

つきましては、役員以外の方におかれましては、誠に恐れ入りますが、

総会終了後、懇親会の会場準備が整いますまでの間、一旦、会場をご退出

いただき、キャロットタワー２６階ロビーにてお待ちくださいますよう

よろしくお願いいたします。  

 

【第２部 懇親会】の開始時間は１７時００分を予定しておりますが、

通常総会、ならびに臨時理事会の会議開催状況等により、開催時間が

多少前後する可能性がございます。予めご了承くださいますようお願い

申し上げます。  

 

 

３．新型コロナウイルス感染防止について  

新型コロナウイルス感染症に留意し運営を行いますので、会場へご出席

いただける皆様におかれましては、下記の点をご注意くださいますよう

ご協力をお願い致します。  

 

①  感染が少しでも疑われる場合、またはいつもと体調が違う場合は、

ご一報の上、自主的に出席を見合わせていただきますようお願いいたし

ます。  

 

②  会場入り口での手指のアルコール消毒、咳エチケット、手洗いの徹

底等、コロナウイルス感染予防対策へのご協力をお願い致します。  

 

 

以上、何卒よろしくお願い申し上げます。  


